SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 1116, DE 2023

Requer a inclusão de apoiamento ao Recurso nº 16/2023.

AUTORIA: Senador Eduardo Girão (NOVO/CE)

Página da matéria

Avulso do RQS 1116/2023   [1 de 2]

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/161650

Gabinete do Senador Eduardo Girão

REQUERIMENTO Nº         DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 243 do Regimento Interno do Senado

Federal, a inclusão do meu apoio ao R.S nº 16/2023 (registrado sob o SEDOL

SF/23935.76928-77), que tem como primeiro signatário o Senador Zequinha

Marinho

Sala das Sessões,          de                                          de                 .

Senador Eduardo Girão
(NOVO - CE)

S
F

/
2

3
5

7
5

.
5

2
7

6
3

-
9

7

(
L

e
x
E

d
it
*
)

Avulso do RQS 1116/2023   [2 de 2]